

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600036 vom 01.06.2021: Externe Belegnr. TEL:				Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden
1	72106		PUNDMANN 35kN EN-Zertifiziert PUNDMANN 35kN EN-Zertifiziert 35kN-PR-SM-12V-EN1 SYNT, technische Daten: Zugkraft max. 3560 kg Versorgungsspannung 12 V Zuggeschwindigkeit ohne Last 7,6 m/min Zuggeschwindigkeit volle Last 1,2 m/min Eigengewicht 31 kg Synthetikseil Ø 9,5 mm x 21 m EN-Zertifiziert H: 234,5 x B: 529 x T: 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	492,00	492,00
2	10714		AJ.BA FP.35 Rückleuchte rechts AJ.BA FP.35 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss- und Nebelschlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht H: 101 x B: 188 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 31,00 kg	1	Stück	23,14	23,14
3	402741		U-Bügel m. Feder, Nirosta, U-Bügel, Edelstahl, mit Federn und Muttern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210003386 *** Ihre Belegnr.: 248013	50	Stück	6,08	304,00
4	60050		Bremsbackensatz für Humbaur Bremsbackensatz für WAP W 205 RS (Humbaur), 200 x 50, mit 2 Bremsbacken primär, 2 sekundär, 4 Niederhaltefedern, 2 Zugfedern	2	STCK	38,50	77,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210600665

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,30 kg				
5	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210600036				896,14
			Lieferungsnr. DI210600696 vom 03.06.2021: Externe Belegnr. W2110195:				
6	40027		Schloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,80 kg	20	Stück	3,25	65,00
7	20121		Kotflügel HR 1962, H 1910/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	14,06	28,12
8	42549		DAKEN Just Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg	2	Stück	27,40	54,80
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210010709 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
9	10136		ASPÖCK Verteilerbox ASPÖCK Verteilerbox, mit 8 Tüllen	1	Stück	10,75	10,75
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210600696				158,67
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.054,81
						19% MwSt.	200,41
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.255,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600665 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 59,94



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210600665

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland